Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 025/2024

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 025/2024, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada no ramo de desenvolvimento de soluções em

comunicação institucional, abrangendo a elaboração de Plano de Comunicação e

Marketing da Faculdade de Tecnologia da Universidade de Brasília, visando atender às

necessidades do Projeto ““Apoio à Modernização, Ampliação de Diversificação da Atuação

da FT em Ensino, Pesquisa e Extensão”, foi REVOGADA por motivo de conveniência

e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 27 de setembro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO